REQUERIMENTO N.º 1649/2018
Ementa: Informações sobre o funcionamento da Base da Guarda Civil Municipal no Bairro Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador César Rocha requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações.
A base da Guarda Civil Municipal do Bairro Jardim São Marcos esta em funcionamento?
Caso negativo, por qual motivo esta fechada?

Justificativa:

Este Vereador esta recebendo diversas reclamações de moradores da região que alegam que a base não esta em funcionamento.
Valinhos, 03 de Setembro de 2018.
César Rocha
Vereador - REDE